
/Vertimas iš anglų kalbos/ 

1 

 

GRĄŽINAMŲJŲ IŠMOKŲ („CASHBACK“) KAMPANIJOS TAISYKLĖS 

 

1. KAMPANIJOS ORGANIZATORIUS 
1.1. Kampanijos organizatorius yra UAB „Robert Bosch“, įmonės kodas 111761933, 

adresas: Ateities pl. 79A LT-52104, Kaunas, Lietuva, el. paštas: 
rblt@lt.bosch.com, telefonas: +370 37 713 350 (Bosch). 

 
2. APIE KAMPANIJĄ 

2.1. Dalyviai: 
2.1.1. Visi dalyviai turi būti arba vyresni kaip 18 metų amžiaus fiziniai asmenys, 

arba Lietuvoje įsikūrusi įmonė, ir galutiniai nusipirkto produkto 
naudotojai. Bosch darbuotojai ar Bosch platintojai arba prekiautojai negali 
dalyvauti šioje kampanijoje. Platintojai, prekiautojai ir kiti prekybininkai 
negali dalyvauti kampanijoje savo klientų vardu, nei tiesiogiai nei 
netiesiogiai. 

2.2. Kampanijos produktai, geografinė apimtis ir laikotarpiai: 
2.2.1. Ši kampanija taikoma tik „Bosch Professional“ 18V ir 12V belaidžiams 

įrankiams ir „Bosch Professional“ matavimo įrankiams, pirktiems 
stacionarioje parduotuvėje Lietuvoje arba internetinėje parduotuvėje 
Lietuvoje (Kampanijos produktai). 

2.2.2. Kampanija organizuojama nuo 2024 m. vasario 19 d. iki 2024 m. 
balandžio 19 d. (Kampanijos laikotarpis). 

2.2.3. Už vieną pirkinį, kurį įrodo kvitas, dalyviai gali gauti tik vieną 
grąžinamąją išmoką. Vienas kvitas gali suteikti teisę gauti kelias pinigų 
grąžinimo išmokas, priklausomai nuo kvite nurodyto Kampanijos produktų 
skaičiaus. 

2.2.4. Kampanijos produktams, kurie grąžinami (ir nėra su trūkumais), ši 
kampanija netaikoma ir už tokius Kampanijos produktus grąžinamoji 
išmoka nebus mokama. Jei Bosch grąžinamąją išmoką jau sumokėjo, 
dalyvis išmokėtą sumą turi grąžinti. Prireikus, susijusių dalyvių atžvilgiu 
Bosch gali imtis teisinių veiksmų. 

2.3. Grąžinamosios išmokos mokėjimas: 
2.3.1. Dalyviui nusipirkus Kampanijos produktą, dalyvis turi teisę gauti 

grąžinamą išmoką, priklausomai nuo išleistos pinigų sumos pagal toliau 
pateiktą sąrašą. 300 EUR yra maksimali grąžinamoji išmoka už vieną 
Kampanijos produktą. Toliau pateiktoje lentelėje nurodyta grąžinamoji 
išmoka už įsigytą Kampanijos produktą: minimali suma EUR, be PVM / 
gaunama grąžinamoji išmoka EUR, su PVM: 

• Perkama už 150 (181.50 su PVM) EUR  grąžinamoji išmoka 15 EUR 

• Perkama už 250 (302.50 su PVM) EUR  grąžinamoji išmoka 25 EUR 

• Perkama už 500 (605.00 su PVM) EUR  grąžinamoji išmoka 50 EUR 



/Vertimas iš anglų kalbos/ 

• Perkama už 750 (907.50 su PVM) EUR  grąžinamoji išmoka 75 EUR 

• Perkama už 1 000 (1210.00 su PVM) EUR  grąžinamoji išmoka 100 EUR 

• Perkama už 1 250 (1512.50 su PVM) EUR  grąžinamoji išmoka 125 EUR 

• Perkama už 1 500 (1815.00 su PVM) EUR  grąžinamoji išmoka 150 EUR 

• Perkama už 1 750 (2117.50 su PVM) EUR  grąžinamoji išmoka 175 EUR 

• Perkama už 2 000 (2420.00 su PVM) EUR  grąžinamoji išmoka 200 EUR 

• Perkama už 2 250 (2722.50 su PVM)  EUR  grąžinamoji išmoka 225 EUR 

• Perkama už 2 500 (3025.00 su PVM) EUR  grąžinamoji išmoka 250 EUR 

• Perkama už 2 750 (3327.50 su PVM) EUR  grąžinamoji išmoka 275 EUR 

• Perkama už 3 000 (3630.00 su PVM) EUR  grąžinamoji išmoka 300 EUR 
 

3. KAIP JUMS DALYVAUTI 
3.1. Norėdamas dalyvauti kampanijoje, dalyvis turi nusipirkti Kampanijos produktą 

Kampanijos laikotarpiu ir tuomet pagal žemiau pateiktas instrukcijas registruoti 
pirkimą internetu, laikotarpiu nuo 2024 m. vasario 19 d. iki 2024 m. gegužės 19 d. 

3.2. Kad galėtų dalyvauti kampanijoje, dalyvis turi atlikti žemiau nurodytus veiksmus: 
3.2.1. Paspausti ant grąžinamųjų išmokų nuorodos čia: https://bosch-

protools2024.sales-promotions.com/lt/?country_promotion=32 ir užpildyti 
formą. Formą tvarko mūsų partneris, BENAMIC, IDA Business & 
Technology Park, Ring Road, Kilkenny, Airija 
(https://www.benamic.com/), kuris rūpinasi kampanijos registracijos 
procesu ir grąžinamosios išmokos dalyviui išmokėjimui pasitelks trečiąją 
šalį – Transfermate Ltd (https://www.transfermate.com/). 

3.2.2. Pasinaudodamas BENAMIC forma dalyvis turi registruoti nusipirktą 
Kampanijos produktą įkeldamas pirkimo kvitą. Kvite turi būti aiškiai 
nurodytas Kampanijos produkto pavadinimas arba produkto numeris, E-
NR (modelio numeris), taip pat Kampanijos produkto kaina, pirkimo data 
ir parduotuvės pavadinimas. Visais atvejais turi būti pateikti kontaktiniai 
duomenys grąžinamosios išmokos mokėjimo tvarkymui. 

3.2.3. Kai visi žingsniai atlikti, dalyvis gaus el. laišką su patvirtinimu, kad jo 
registracija buvo sėkminga. Jei dalyvis el. laiško-patvirtinimo negauna per 
24 valandas nuo savo registracijos, dalyvis gali susisiekti su BENAMIC el. 
paštu bosch@promotion-support.com. 

3.3. Kai dalyvis sėkmingai užpildo BENAMIC formą, kaip aprašyta aukščiau, ir tai 
patvirtina BENAMIC, tuomet BENAMIC suorganizuos grąžinamosios išmokos 
mokėjimą tiesioginiu pervedimu į dalyvio banko sąskaitą. 

3.4. BENAMIC dės didžiausias pastangas pervedimą atlikti per 30 dienų po to, kai 
dalyvis sėkmingai užpildė formą ir buvo patvirtinta, jog dalyvis šių sąlygų laikėsi. 

3.5. BENAMIC nemokės grąžinamosios išmokos už formas, užpildytas po 2024 m. 
gegužės 19 d., ar kurias BENAMIC savo nuožiūra mano esant nepilnas arba 

https://bosch-protools2024.sales-promotions.com/lt/?country_promotion=32
https://bosch-protools2024.sales-promotions.com/lt/?country_promotion=32
https://www.benamic.com/
https://www.transfermate.com/
mailto:bosch@promotion-support.com


/Vertimas iš anglų kalbos/ 

3 

 

neįskaitomas. Grąžinamoji išmoka taip pat nebus išmokėta, jei nustatoma, kad 
dalyvis nesilaikė šių sąlygų. 

 
4. APRIBOJIMAS 

4.1. Bosch ir BENAMIC pasilieka teisę patikrinti, ar dalyvis laikėsi šių sąlygų, ir 
reikalauti papildomos informacijos bei atitinkamų dokumentų, jei būtina. Bosch ir 
BENAMIC pasilieka teisę pašalinti įrašus ir (ar) dalyvius, jei įtariama, kad 
kampanija yra bet kokiu būdu piktnaudžiaujama. 

4.2. Dalyvis pripažįsta, kad jis yra atsakingas už bet kokias mokestines prievoles, 
kurios jam tenka ryšium su grąžinamosios išmokos mokėjimo gavimu. 

 
5. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS 

5.1. SIA “Robert Bosch” (kodas 40003111242, rblv@lv.bosch.com; Duomenų 
valdytojas) yra asmens duomenų valdytojas visiems dalyvio ryšium su šia 
kampanija pateiktiems asmens duomenims. BENAMIC yra duomenų tvarkytojas 
ir pasitelkia Transfermate Ltd kaip subtvarkytoją. Dalyvio asmens duomenys, 
kurie bus tvarkomi vykdant šią kampaniją, apima vardą, pavardę, adresą, el. pašto 
adresą, telefono numerį ir, jei taikoma, informaciją apie dalyvio verslo vietą, 
funkcijas, vaidmenį ir pareigas / poziciją.  

5.2. Visą asmeninę informaciją Duomenų valdytojas, BENAMIC ir Transfermate Ltd 
tvarkys tik tiek, kiek būtina šiai kampanijai vykdyti. Duomenų valdytojo duomenų 
tvarkymo teisinis pagrindas yra sutarties, t. y. šių sąlygų, vykdymas. Asmens 
duomenų nepateikimas gali apsunkinti dalyvio galimybę dalyvauti šioje 
kampanijoje. 

5.3. Duomenų valdytojas gali atskleisti dalyvio asmens duomenis, jei Duomenų 
valdytojas privalo tai daryti pagal įstatymą ar teismo nurodymą arba jei tai būtina 
kampanijos vykdymui užtikrinti. Asmens duomenis gali gauti IT paslaugų teikėjai, 
mokėjimo paslaugų teikėjai ar panašūs paslaugų teikėjai, pasitelkti vykdant 
kampaniją. Kai kurios iš šių šalių gali būti įsikūrusios už Europos ekonominės 
erdvės ribų. Kai kurios iš šių šalių gali būti šalyse, dėl kurių Europos Komisija 
priėmė sprendimą dėl tinkamumo, tačiau kitos gali būti šalyse, dėl kurių toks 
sprendimas dėl tinkamumo dar nepriimtas. Tokiais atvejais bus naudojamos kitos 
tinkamų apsaugos priemonių formos, kaip numatyta BDAR (norėdami gauti 
daugiau informacijos, įskaitant susijusių dokumentų kopijas, jei taikoma, 
naudokitės 5.7 punkte aprašytais kontaktiniais duomenimis).  

5.4. Dalyvio asmens duomenys bus tvarkomi 6 (šešis) mėnesius po Kampanijos 
laikotarpio pabaigos arba ilgiau, jei to reikalauja ar leidžia įstatymai arba jei tai 
būtina šiose sąlygose numatytiems įsipareigojimams vykdyti.  

5.5. Dalyvis turi teisę, laikantis teisės aktuose nustatytų sąlygų, reikalauti, kad 
Duomenų valdytojas leistų susipažinti su jo asmens duomenimis, juos ištaisyti ar 
ištrinti, apriboti dalyvio duomenų tvarkymą arba nesutikti, kad duomenys būtų 
tvarkomi, taip pat turi teisę į duomenų perkeliamumą.  

5.6. Dalyvis turi teisę pateikti skundą duomenų apsaugos institucijai. Lietuvoje tokia 
institucija yra: Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija (https://vdai.lrv.lt/), 

https://vdai.lrv.lt/


/Vertimas iš anglų kalbos/ 

telefonas: (8 5) 271 2804, el. paštas: ada@ada.lt, adresas: L. Sapiegos g. 17, 
Vilnius, LT-10312, Lietuva. 

5.7. Jei norėtumėte susisiekti su Duomenų valdytoju, galite pasinaudoti 5.1. punkte 
aukščiau nurodytais kontaktais. 
Norint įgyvendinti savo teises, prašome pasinaudoti šia nuoroda: 
https://request.privacy-bosch.com/.  
Norint pranešti apie duomenų saugumo pažeidimus, prašome pasinaudoti šia 
nuoroda: https://www.bkms-
system.net/bkwebanon/report/clientInfo?cin=18rbds19&c=-1&language=eng. 
Su pasiūlymais ir skundais dėl to, kaip tvarkomi Jūsų asmens duomenys, 
rekomenduojame Jums susisiekti su duomenų apsaugos pareigūnu: 
Duomenų apsaugos pareigūnas 
Informacijos saugumas ir duomenų apsauga (C/ISP) 
Robert Bosch GmbH 
Postfach 30 02 20 
70442 Štutgartas 
Vokietija 
arba 
el. paštu: DPO@bosch.com 

 

6. ĮVAIRIOS NUOSTATOS 
6.1. Prašome atkreipti dėmesį, kad šios sąlygos laikas nuo laiko gali pasikeisti. 

Visuomet, kai dalyvaujate Bosch kampanijoje, taikomos sąlygos, kurias galima 
atsisiųsti Jūsų dalyvavimo metu. Bosch kitu būdu sąlygų Jūsų naudojimui 
nesaugos, todėl Jūs esate atsakingas už jų atsisiuntimą savo naudojimui. Bosch 
pasilieka teisę nutraukti ar laikinai sustabdyti Kampaniją dėl pateisinamos 
priežasties. Tai taikoma ypač tuo atveju, jei Kampanija negali būti tinkamai 
įgyvendinta ar daugiau nebegali būti užtikrinama dėl teisinių ar svarbių priežasčių. 

6.2. Jei esate vartotojas, galite atsisakyti šių sąlygų per 14 dienų po to, kai gavote 
grąžinamąją išmoką. Norint atsisakyti, Jums reikia užpildyti atsisakymo formą, 
pridėtą prie šių sąlygų, ir ją išsiųsti arba elektroniniu būdu, 1 skyriuje nurodytu 
el. paštu, arba paštu. Jei pasinaudosite savo teise į atsisakymą, atlygį išsiųskite 
atgal Bosch per 14 dienų nuo Jūsų atsisakymo datos. Jūs būsite atsakingas už 
tiesiogines atlygio grąžinimo išlaidas. 

6.3. Sutartiniams santykiams tarp Jūsų ir Bosch taikoma Lietuvos teisė. Jei esate 
vartotojas, šis teisės pasirinkimas taikomas tik tuomet, jei jis neatima iš Jūsų 
apsaugos, kurią suteikia valstybės, kurioje paprastai gyvenate, teisės imperatyvios 
nuostatos (palankumo principas). 

6.4. Jurisdikciją turi Lietuvos teismai. Jei esate vartotojas Lietuvoje, galite pateikti 
skundą Valstybinei vartotojų teisių apsaugos tarnybai (Vilniaus g. 25, 01402 
Vilnius, Lietuva, el. paštas: tarnyba@vvtat.lt, telefonas: 8 5 262 6751, interneto 
svetainėje www.vvtat.lt) arba pasinaudoti elektroninio ginčų sprendimo platforma 

mailto:ada@ada.lt
https://request.privacy-bosch.com/
https://www.bkms-system.net/bkwebanon/report/clientInfo?cin=18rbds19&c=-1&language=eng
https://www.bkms-system.net/bkwebanon/report/clientInfo?cin=18rbds19&c=-1&language=eng
mailto:DPO@bosch.com
http://www.vvtat.lt/


/Vertimas iš anglų kalbos/ 

5 

 

(https://ec.europa.eu/consumers/odr/main/index.cfm?event=main.home2.show&ln
g=LT). 

https://ec.europa.eu/consumers/odr/main/index.cfm?event=main.home2.show&lng=LT
https://ec.europa.eu/consumers/odr/main/index.cfm?event=main.home2.show&lng=LT


/Vertimas iš anglų kalbos/ 

Priedas prie kampanijos taisyklių 

 

Atsisakymo forma 

 

Adresatas: 
UAB „Robert Bosch“ 

Įmonės kodas: 111761933 

Adresas: Ateities pl. 79A, Kaunas, Lietuva 

 

 

Pareiškiu, kad noriu atsisakyti sutarties, kurią sudariau dėl šių prekių / paslaugų 
pirkimo [ištrinkite, kas nereikalinga]: 

 

 

Užsakymo data / gavimo data [ištrinkite, kas nereikalinga]: 

 

 

Vartotojo (-ų) vardas (-ai) ir pavardė (-ės): 

 

 

Vartotojo (-ų) adresas: 

 

 

Vartotojo (-ų) parašas (-ai) [tik tuo atveju, jei ši forma siunčiama popierine forma]: 

 

 

Data: 

 

 


